
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

24.12,2024 № 219-31
с. Богородское

Об одобрении перечня краевой государственной собственности, 
предлагаемого к принятию в муниципальную собственность Ульчского 
муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Законом Хабаровского края от 26 июля 2005 г. № 286 
«О порядке безвозмездной передачи объектов краевой государственной 
собственности в муниципальную собственность и приема объектов 
муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в краевую 
государственную собственность», Положением о порядке управления и 
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 
Ульчского муниципального района Хабаровского края, утвержденным 
решением Собрания депутатов Ульчского муниципального района 
Хабаровского края от 24 июня 2005 г. № 49, на основании письма Комитета 
Правительства Хабаровского края по гражданской защите от 1 ноября 
2024 г. № 6-4-3181 «О передаче движимого имущества в муниципальную 
собственность», Собрание депутатов Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Одобрить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к 
принятию из краевой государственной собственности Хабаровского края в 
муниципальную собственность Ульчского муниципального района 
Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и 
налоговой политике, социально экономическому развитию и экономической 
реформе Собрания депутатов Ульчского ^мниципального района 
Хабаровского края (Стариенко К.А.).

Глава района Л, IШ// . Ф.В. Иващук

Председатель Собрания депутатов :сС.А. Михайлова

МБУ «Редакция газеты «Амурский маяк». Заказ № 265, т.500.



ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания депутатов 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края

от 24.12.2024 г. №219-31

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества краевой государственной собственности, предлагаемого к принятию в муниципальную собственность Ульчского 

муниципального района Хабаровского края

№ 
п/п Наименование Балансовая стоимость, 

рублей
Остаточная 
стоимость, 

рублей

1 2 3 4

1. ЗИЛ АЦ-40-131(137) (Автомобиль специальный), идентификационный номер (VIN) - 
отсутствует; марка, модель ТС - ЗИЛ131АЦ40, наименование (тип ТС) - специализированный - 
пожарная; модель, № двигателя ЗИЛ 131 051861; шасси (рама) № 042268; кузов (прицеп) № 
отсутствует; год изготовления ТС — 1993; паспорт транспортного средства 27 ЕЕ 629374, дата 
выдачи паспорта 26.11.1999 г.

109 487,40 0

2 Автомобиль ЗИЛ-131 специализированный - автоцистерна, идентификационный номер (VIN) - 
отсутствует; марка, модель ТС — ЗИЛ-131, наименование (тип ТС) — специализированный — 
автоцистерна; модель, № двигателя ЗИЛ-131 058039; шасси (рама) № 638739; кузов (прицеп) № 
отсутствует; год изготовления ТС — 1985; паспорт транспортного средства 27 ВТ 050953, дата 
выдачи паспорта 31.03.1999 г.____________ _____ ________________________________________

420 830,00 0

Председатель комитета
по управлению муниципальным имуществом 
Ульчского муниципального района 
Хабаровского края

Н.А. Браславская


